
	

Bibliotekāres saimnieko! 
 

Vasaras skolas noslēgumā, kuru šogad rīkoja Dobeles kolēģi  un 
tā notika īpaši skaistā vietā - Dobeles novada “Pikšās”, dalībnieki 
saņēma negaidītu un mīļu dāvanu – Dobeles dzirnavnieka mafinu 
miltu maisījumu. Izrādās, tas ir bijis visai gudrs mārketings – 
vairākas kolēģes kļuvušas par Dobeles dzirnavnieka mafinu 
faniem un regulāri izmanto šo produktu! 

Dace, kura ir visai veiksmīga saimniece, stāsta : “Nu man amats 
rokā! Izcepu  šokolādes mafinus. Sanāca labi, pie tam ļoti ātri. 
Šodien izmēģināju cept gaišos. Tie pat garšoja vēl labāk. Vienai 
mīklas daļai pievienoju ābolus, otrai avenes. Ļoti gardi! Būs ar ko 
iepriecināt mazmeitiņu!  Visiem iesaku – ātri, garšīgi un nav 
jāķēpājas ar mīklas gatavošanu!” 

Sanāca gandrīz vai reklāmas raksts, bet tik un tā – izmēģiniet. 
Galu galā mums taču jāveicina Latvijas ekonomikas attīstība! 

 

 


